
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.03.2024 № 9 
 

О внесении изменений в 

муниципальную программу «Ремонт, 

содержание автомобильных дорог в 

границах Семеновского 

муниципального образования 

Федоровского муниципального района 

Саратовской области на 2022-2024 

годы», утвержденную постановлением 

администрации от 09.12.2021 № 30 
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", законом Саратовской области от 30 

сентября 2014 года № 108-ЗСО "О вопросах местного значения сельских поселений 

Саратовской области", администрация Семеновского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Ремонт, содержание 

автомобильных дорог в границах Семеновского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области на 2022-2024 годы», 

утвержденную постановлением администрации от 09.12.2021 № 30 следующего 

содержания: 

1.1.  цифры «4 162,50» заменить цифрами «5 026,10»; 

1.2.  цифры «1 573,40» заменить цифрами «2 437,00»; 

1.3. цифры «8 299,40» заменить цифрами «9 163,00»; 

1.4. цифры «23 113,50» заменить цифрами «23 977,10». 

2. В остальной части Постановление Администрации Семеновского 

муниципального образования оставить без изменений. 

 

 

Глава Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального  

района Саратовской области       О.В. Подольских 


